
Zarządzenie Nr 46/2014
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 06 maja 2014 roku

w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Doroty Włastowskiej 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r.  Nr 223, poz.  1458 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego
dla Pani Doroty Włastowskiej:

1) Dariusz Kołodziejczyk - przewodniczący komisji;

2) Katarzyna Świderska - członek komisji;

3) Emilia Ćwiek - członek komisji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Z up. 

Magdalena Mąka 

  Zastępca Wójta
     


